

Výkaz výměr pro VŘ

[illegible]

15.4.2014

O B E C
VELKÁ KRAŠ

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Díl	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Jed.	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZB	Přirážky	Hm1 (tjW)	% Dph
001		B		Stavební úpravy - zateplení úprav povrchu vnějších				4 881 355,84 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
	006	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :				2 158 449,50 Kč	487 877,80	1 670 571,70	0,00	0,00	38,241	453 274,39
				Seznam položek pro oddíl :				829 143,00 Kč	146 100,00	683 043,00	0,00	0,00	35,808	174 120,03
		P	1	612425931 Úprava vnitřního ostění okna EPS 30	94,800	m2	1 250,00	118 500,00 Kč		118 500,00			0,057	21 %
		P	2	623999003 D-M - fasáda typu F - omítka vnější hlačka STOMIX THERMALFA 120 mm	377,900	m2	1 250,00	472 375,00 Kč		472 375,00				21 %
		P	3	623999003 Penetrace podkladu	449,600	m2	20,00	8 992,00 Kč		8 992,00				21 %
		P	4	623999003 Nátěr fasády dvoubarevný silikonový alifadexor	449,600	m2	185,00	83 176,00 Kč		83 176,00				21 %
		S	5	C006003 Omítka venkovní mozaiková dekorativní soku na styrodur tl. 80 mm	97,400	m2	1 500,00	146 100,00 Kč	146 100,00				0,312	21 %
	009	O	HSV	Lešení				117 000,00 Kč	0,00	117 000,00	0,00	0,00	1,300	24 570,00
		P	1	941941042 Montáž lešení jednořadového s podlahami š. do 1,2 m v do 30 m	650,000	m2	60,00	39 000,00 Kč		39 000,00			0,002	21 %
		P	2	941941292 Připelet k lešení jednořadového s podlahami š. do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD měřic použiti	1 950,000	m2	30,00	58 500,00 Kč		58 500,00				21 %
		P	3	941941842 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š. do 1,2 m v do 30 m	650,000	m2	30,00	19 500,00 Kč		19 500,00				21 %
	099	O	OST	Přesun hmot				28 076,25 Kč	0,00	28 076,25	0,00	0,00	0,000	5 896,01
		P	1	999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	37,435	t	750,00	28 076,25 Kč		28 076,25				21 %
	23#	O	OST	764 - Konstrukce klempířské				34 720,82 Kč	0,00	34 720,82	0,00	0,00	0,188	7 291,37
		P	1	764332250 Lemov Rarilla zdi rš 500 2dlinné kryt tvr, ozn 19/K, 20/K, 23/K	38,600	m	350,00	13 510,00 Kč		13 510,00			0,003	21 %
		P	2	764410240 Oplechování parapetu Rarilla rš 250, ozn 24/K	54,160	m	380,00	20 580,80 Kč		20 580,80			0,001	21 %
		U	3	998764202 Klempířské kce přesun hmot výška -12m	315,010	%	2,00	630,02 Kč		630,02				21 %
	713	O	PSV	Isolace tepelné				329 191,20 Kč	234 992,80	94 198,40	0,00	0,00	0,497	69 130,15
		P	1	713121111 Příprava podkladu pod tepel, izolaci podlahy	145,960	m2	100,00	14 596,00 Kč		14 596,00			0,000	21 %
		P	2	713111121 Izolace tep. podlahy 1.NP položením	145,960	m2	40,00	5 838,40 Kč		5 838,40			0,001	21 %
		S	3	713 Izolace podlahy	145,960	m2	180,00	26 272,80 Kč		26 272,80			0,000	21 %
		P	4	713111121 Izolace tep. stropů rovně	374,000	m2	145,00	54 230,00 Kč		54 230,00			0,001	21 %
		S	5	713 Izolace Rotaflex 200	374,000	m2	280,00	104 720,00 Kč		104 720,00			0,000	21 %
		P	6	713111121 Separční folie	374,000	m2	48,00	17 952,00 Kč		17 952,00			0,001	21 %
		S	7	C763002 DOD+MTZ zatepleného kazetového podhledu sálu	130,000	m2	800,00	104 000,00 Kč	104 000,00					21 %
		P	8	998713102 Přesun izol tep. objekt v do 12m	2,260	t	700,00	1 582,00 Kč		1 582,00				21 %
	731	O	PSV	Vytápění				400 000,00 Kč	98 000,00	310 000,00	0,00	0,00	0,000	84 000,00
		S	1	C731001 Dodávka a montáž nízkotemperního kotle na tuhá paliva	1,000	soubor	90 000,00	90 000,00 Kč						21 %
		P	2	732110811 Zásobník šnekový dopravník	1,000	soubor	25 000,00	25 000,00 Kč		25 000,00				21 %
		P	3	732110811 Zařízení kotelný, rozvody oběhové čerpadla regulace rozdělovače	1,000	soubor	60 000,00	60 000,00 Kč		60 000,00				21 %
		P	4	732110811 Topné rozvody v mědi	1,000	soubor	50 000,00	50 000,00 Kč		50 000,00				21 %
		P	5	732110811 Uzavírací termostanty na otopná tělesa	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
		P	6	732110811 Otopná tělesa desková Radik	1,000	soubor	80 000,00	80 000,00 Kč		80 000,00				21 %
		P	7	732110811 Montáž rozvodu topení, montáž topných těles	1,000	soubor	60 000,00	60 000,00 Kč		60 000,00				21 %
		P	8	732110811 Topné zkoušky zaškolení obsluhy	1,000	soubor	15 000,00	15 000,00 Kč		15 000,00				21 %
	766	O	PSV	Konstrukce truhlářské				358 239,93 Kč	16 785,00	341 454,93	0,00	0,00	0,002	75 230,38
		P	1	766611122 MTZ dveře KPL, otevíráč do zárubně jednokřídlové, šířka přes 800 mm	2,000	kus	3 200,00	6 400,00 Kč		6 400,00				21 %
		P	2	766611142 MTZ dveře KPL, otevíráč do zárubně dvoukřídlové, šířka přes 1450 mm	3,000	kus	4 500,00	13 500,00 Kč		13 500,00				21 %
		P	3	766694111 MTZ parapet desky dřev šířka do 300 mm, délka do 1000 mm	9,000	kus	350,00	3 150,00 Kč		3 150,00		0,000	0,000	21 %
		P	4	766694112 MTZ parapet desky dřev šířka do 300 mm, délka přes 1000 do 1600 mm	7,000	kus	450,00	3 150,00 Kč		3 150,00		0,000	0,000	21 %
		P	5	766694113 MTZ parapet desky dřev šířka do 300 mm, délka přes 1600 do 2600 mm	1,000	kus	650,00	650,00 Kč		650,00		0,000	0,000	21 %
		P	6	766694121 MTZ parapet desky dřev šířka přes 300 mm, délka do 1000 mm	5,000	kus	400,00	2 000,00 Kč		2 000,00		0,000	0,000	21 %
		P	7	766695212 MTZ prahy dveří jednokřídlové, šířka do 100 mm	3,000	kus	120,00	360,00 Kč		360,00		0,000	0,000	21 %
		P	8	766695213 MTZ prahy dveří jednokřídlové, šířka přes 100 mm	5,000	kus	150,00	750,00 Kč		750,00		0,000	0,000	21 %
		P	9	766695232 MTZ prahy dveří dvoukřídlové, šířka do 100 mm	1,000	kus	200,00	200,00 Kč		200,00		0,000	0,000	21 %
		S	10	766 Parapety vnitřní plastové r š. 350 mm	37,300	m	450,00	16 785,00 Kč	16 785,00				0,000	21 %

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Oddíl	R	Chybějící	Popis řádku	Množství (M)	J	Sazba	Cena celkem	Doklady	Měnota	HZS	Přiráby	Hmot (t/M)	% Dph
				0. Program Řešení Softwaru 0220 Data 433-4 Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory				4 881 355,84 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
P 11	C766001			MTZ plastových oken, dveří a stěn, pol. ozn. 1-15, 31/VO	37 300	m	900,00	33 570,00 Kč		33 570,00				21 %
P 12	H766001			Dvěře vchod. plastové 1600x2200, kompl. vč. dřev. zárubně, prahu, kování a povrch. úpravy, ozn. 1/VO	1 000	kus	24 000,00	24 000,00 Kč		24 000,00				21 %
P 13	H766002			Dvěře vchod. plastové 900x2000, kompl. vč. zárubně, prahu, kování a povrch. úpravy, ozn. 2/VO	2 000	kus	35 000,00	70 000,00 Kč		70 000,00				21 %
P 14	H766003			Dvěře vchod. plastové 2000x2800, kompl. vč. dřev. zárubně, prahu, kování a povrch. úpravy, ozn. 3/VO	1 000	kus	35 000,00	35 000,00 Kč		35 000,00				21 %
P 15	H766004			Okno plast. 2800x2100 čtyřkř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	6 000	kus	8 500,00	51 000,00 Kč		51 000,00				21 %
P 16	H766004			Okno plast. 2100x1500 dvoukř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	1 000	kus	6 800,00	6 800,00 Kč		6 800,00				21 %
P 17	H766004			Okno plast. 2000x1600 dvoukř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	2 000	kus	8 500,00	17 000,00 Kč		17 000,00				21 %
P 18	H766004			Okno plast. 1500x1500 jednokř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	1 000	kus	4 900,00	4 900,00 Kč		4 900,00				21 %
P 19	H766004			Okno plast. 600x600 jednokř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	4 000	kus	2 800,00	11 200,00 Kč		11 200,00				21 %
P 20	H766004			Okno plast. 1200x800 jednokř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	1 000	kus	4 800,00	4 800,00 Kč		4 800,00				21 %
P 21	H766004			Okno plast. 900x1200 jednokř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	2 000	kus	4 500,00	9 000,00 Kč		9 000,00				21 %
P 22	H766004			Okno plast. 700x600 jednokř., kompl. vč. kování a povrch. úpravy, ozn. 4/VO	5 000	kus	3 800,00	19 000,00 Kč		19 000,00				21 %
U 23	998766202			Kce truhlářské přesun hmot v -12m	5 004,985	%	5,00	25 024,93 Kč		25 024,93				21 %
O09	O	OST		Bourací práce				62 078,30 Kč	0,00	62 078,30	0,00	0,00	0,446	13 036,44
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	9680622441			Vybourání dřevěných oken	50 320	m2	250,00	12 580,00 Kč		12 580,00			0,002	21 %
P 2	122			Demontáž starých parapetů	33 600	m2	90,00	3 024,00 Kč		3 024,00			0,001	21 %
P 3	1222			Demontáž vnějšího pláště s osinkocementových desek	243 800	m2	120,00	29 256,00 Kč		29 256,00			0,001	21 %
P 4	979011111			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	14 230	t	220,00	3 130,60 Kč		3 130,60				21 %
P 5	979011121			Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	14 230	t	120,00	1 707,60 Kč		1 707,60				21 %
P 6	979081111			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	14 230	t	220,00	3 130,60 Kč		3 130,60				21 %
P 7	979098191			Poplatek za skládku - říděné	14 230	t	650,00	9 249,50 Kč		9 249,50				21 %
002	B			Stavební úpravy - ostatní				2 722 906,34 Kč	59 450,05	2 663 456,29	0,00	0,00	429,595	571 810,33
O1#	O	OST		001: Zemní práce				30 130,80 Kč	0,00	30 130,80	0,00	0,00	0,000	6 327,47
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	113106121			Rozetření dlažeb pro péší z bet. dlaždic	395 000	m2	20,00	7 700,00 Kč		7 700,00				21 %
P 2	113107211			Odstažení podklad >20cm2 kam též tl-10cm	395 000	m2	10,00	3 850,00 Kč		3 850,00				21 %
P 3	162201102			Vodorovné přem. výkopku hor 1-4 -50m - hornina 1 až 4, přes 20 do 50 m	20 040	m3	20,00	400,80 Kč		400,80				21 %
P 4	162201201			Vodorovné přem. hor 1-4 nošením -10m - hornina 1 až 4, do 10 m	14 800	m3	100,00	1 480,00 Kč		1 480,00				21 %
P 5	181301105			Výkopy řtů pro základy	66 800	m3	250,00	16 700,00 Kč		16 700,00				21 %
O2#	O	OST		002: Základy				84 330,00 Kč	0,00	84 330,00	0,00	0,00	48,604	17 709,30
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	274313511			Belon. základových pásů, patek, prostý B 15	20 420	m3	2 300,00	46 956,00 Kč		46 956,00			2,377	21 %
P 2	274351215			Bednění stěn zákl. pasů zřízení	65 000	m2	380,00	24 700,00 Kč		24 700,00			0,001	21 %
P 3	274351216			Bednění stěn zákl. pasů odstranění	65 000	m2	80,00	5 200,00 Kč		5 200,00				21 %
P 4	899281111			Opravy objektů přesun hmot v -25m	24 860	t	300,00	7 464,00 Kč		7 464,00				21 %
O3#	O	OST		003: Svislé konstrukce				220 956,16 Kč	0,00	220 956,16	0,00	0,00	83,467	46 400,79
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	311231116			Zdi nosné z CP 29 na MC 10 - P7 až P15, malta MC-3 nebo MC-10	6 740	m3	5 500,00	37 070,00 Kč		37 070,00			1,906	21 %
P 2	311238111			Zdi nosné z cihel pálených keramických P+D, P8, MVCS, tl. 175mm	31 480	m2	980,00	30 850,40 Kč		30 850,40			0,171	21 %
P 3	311238121			Zdivo nosné vnitřní z cihel pálených keramických AKU tl. 240 mm pevností p 20 na MVC 5	25 000	m2	1 500,00	37 500,00 Kč		37 500,00			0,429	21 %
P 4	317121101			Osazení pref. překl. světlost otvoru od 600 do 1050 mm	8 000	kus	140,00	1 120,00 Kč		1 120,00			0,007	21 %
P 5	317121102			Osazení pref. překl. světlost otvoru přes 1050 do 1800 mm	4 000	kus	170,00	680,00 Kč		680,00			0,009	21 %
P 6	317168121			Překl. keramobetonový systémový plochy š 14,5 cm dl 100 cm	1 000	kus	170,00	170,00 Kč		170,00			0,020	21 %
P 7	317168124			Překl. keramobetonový systémový plochy š 14,5 cm dl 175 cm	1 000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00			0,035	21 %

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo (část)	Popis / Měru	Množství Mj	Jedn.	Stavba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	K25	Přirážky	Hm[1] [M]	% Dph
c) Program: files\soft\Info\Číslo Data 433-4 Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory															
					Popis / Měru				4 881 355,84 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
P	8	317941121			MTZ osazování ocel nosníků výš -12cm stěny	41,850	kg	28,00	1 171,80 Kč		1 171,80			0,020	21 %
P	9	330321310			Sloup BZ B20	0,230	m3	3 200,00	736,00 Kč		736,00			2,432	21 %
P	10	331231114			Zdivo pilířů z cihel 29 pevnosti P 15 na MVC 2,5	1,280	m3	4 300,00	5 504,00 Kč		5 504,00			1,994	21 %
P	11	331351101			Bednění sloupů 4-úhelní zřízení	4,970	m2	320,00	1 590,40 Kč		1 590,40			0,007	21 %
P	12	331351102			Bednění sloupů 4-úhelní odstranění	4,970	m2	80,00	397,60 Kč		397,60			21 %	
P	13	340239211			Zazd otvorů -4m2 příčky tloušťka zdiva do 100 mm, cihly pálené	4,030	m2	420,00	1 692,60 Kč		1 692,60			0,133	21 %
P	14	340239212			Zazd otvorů -4m2 příčky tloušťka zdiva přes 100 mm, cihly pálené	5,430	m2	850,00	3 529,50 Kč		3 529,50			0,271	21 %
P	15	342241161			Příčky cihly plná nebo voštinová, dl. 290 mm, P 10 až P 15, tl. příčky 65 mm	16,760	m2	360,00	6 033,60 Kč		6 033,60			0,125	21 %
P	16	342241162			Příčky cihly plná nebo voštinová, dl. 290 mm, P 10 až P 15, tl. příčky 140 mm	11,210	m2	600,00	6 726,00 Kč		6 726,00			0,272	21 %
P	17	346244381			Přetváření cihlami ocel nosn výška stojiny do 200 mm	5,340	m2	619,00	3 305,46 Kč		3 305,46			0,187	21 %
P	18	346244382			Přetváření cihlami ocel nosn výška stojiny přes 200 do 300 mm	4,420	m2	580,00	2 563,60 Kč		2 563,60			0,182	21 %
P	19	346481111			Přetváření nosníků rýh stěn plitvím rabič	15,430	m2	290,00	4 474,70 Kč		4 474,70			0,009	21 %
P	20	040Hh20302			Týč průřezu I ocelová, 100, rozm. 50x100 mm, ČSN 11375	5,400	m	180,00	972,00 Kč		972,00			0,045	21 %
P	21	040Hh20308			Týč průřezu I ocelová, 220, rozm. 98x220 mm, ČSN 11375	32,560	m	560,00	18 233,60 Kč		18 233,60			1,013	21 %
P	22	2386f24121			Překlad železobetonový plný RZP 3/120, rozm. 140x215x1190 mm, únosnost 15,5 kN/m2	8,080	kus	330,00	2 666,40 Kč		2 666,40			0,727	21 %
P	23	2386f24122			Překlad železobetonový plný RZP 3/150, rozm. 140x215x1490 mm, únosnost 15,7 kN/m2	4,040	kus	400,00	1 616,00 Kč		1 616,00			0,452	21 %
P	24	C003001			Překlad ZB monolit obloukový nad otvor BVO	2,000	kus	500,00	1 000,00 Kč		1 000,00			0,190	21 %
P	25	999281111			Oprava objektu přesun hmot v -25m	68,070	t	750,00	51 052,50 Kč		51 052,50				21 %
	04#	O		OST	004: Vodotěsné konstrukce				48 113,90 Kč	0,00	49 113,90	0,00	0,00	154,867	10 313,92
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	411168241			Strop systémový keramický vločky a nosníky osová vzdálenost nosníků 62,5 cm tl 25 cm nosníky do 2 m	16,000	m2	900,00	16 200,00 Kč		16 200,00			0,350	21 %
P	2	411362021			Výztuž stropů n. vodorovných konstrukcí sítě svařované KARI	117,600	kg	22,00	2 587,20 Kč		2 587,20			1,053	21 %
P	3	413232221			Zasvětliva zhlaví vácovaných n POT nosníků v 300 mm	17,000	kus	100,00	1 700,00 Kč		1 700,00			0,063	21 %
P	4	413351211			Podpěr konstr nosníků -5kPa zřízení	0,900	m2	218,00	196,20 Kč		196,20			0,007	21 %
P	5	413351212			Podpěr konstr nosníků -5kPa odstranění	0,900	m2	50,00	45,00 Kč		45,00				21 %
P	6	417321313			Beton tužujících pásů železový B20 - třída B 20 (C 16/20)	1,390	m3	3 500,00	4 865,00 Kč		4 865,00			2,422	21 %
P	7	417351115			Bednění tužujících pásů zřízení	3,400	m2	260,00	884,00 Kč		884,00			0,005	21 %
P	8	417351116			Bednění tužujících pásů odstranění	3,400	m2	60,00	204,00 Kč		204,00				21 %
P	9	417361221			Výztuž tužujících pásů ocel 10 216	0,050	t	32 000,00	1 600,00 Kč		1 600,00			1,017	21 %
P	10	417361621			Výztuž tužujících pásů ocel 10335, 10338	0,150	t	32 000,00	4 800,00 Kč		4 800,00			1,014	21 %
P	11	434351141			Bednění stupňů přímocárých zřízení	2,250	m2	2 500,00	5 625,00 Kč		5 625,00			0,007	21 %
P	12	434351142			Bednění stupňů přímocárých odstranění	2,250	m2	150,00	337,50 Kč		337,50				21 %
P	13	451572111			Lože pod potrubí a obsyp potrubí z dísků	10,600	m3	950,00	10 070,00 Kč		10 070,00			1,891	21 %
	06#	O		OST	006: Úpravy povrchu				131 218,81 Kč	1 000,00	130 218,81	0,00	0,00	125,839	27 555,95
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	611421133			Omítka vápenná nebo vápencementová stropů rovných šluková	20,690	m2	350,00	7 241,50 Kč		7 241,50			0,051	21 %
P	2	611423331			Oprava váp strop rákos šluk 30%	329,560	m2	150,00	49 434,00 Kč		49 434,00			0,019	21 %
P	3	612421637			Omítka vnitřní vápenné zdiva šlukové	123,530	m2	285,00	35 206,05 Kč		35 206,05			0,048	21 %
P	4	621421144			Omítka venkovní váp šlukové podhledů 1 2	10,060	m2	460,00	4 627,60 Kč		4 627,60			0,055	21 %
P	5	631315511			Mazanina beton prostý B15 -24 cm	1,910	m3	2 600,00	4 966,00 Kč		4 966,00			2,379	21 %
P	6	631319163			Mazanina přípi za přehlázení -12cm	2,430	m3	400,00	972,00 Kč		972,00				21 %
P	7	631319165			Mazanina přípi za přehlázení -24cm	1,910	m3	200,00	382,00 Kč		382,00				21 %
P	8	631319173			Mazanina přípi za strž povrchu -12cm	2,430	m3	120,00	291,60 Kč		291,60				21 %
P	9	631319175			Mazanina přípi za strž povrchu -24cm	1,910	m3	60,00	114,60 Kč		114,60				21 %
P	10	631362021			Výztuž mazanin sítě svařované KARI	97,420	kg	28,00	2 727,76 Kč		2 727,76			1,053	21 %
P	11	632451121			Potěr pískem 400kg hl ocel tl 20 mm - okladba P1,P2,P5 (mimo m 121), vyspravení stávající podlahy	37,890	m2	130,00	4 925,70 Kč		4 925,70			0,049	21 %
P	12	632451221			Potěr pískem 400kg hl ocel tl 20 mm - m 112, v místě ubourání stáv podlahy	31,000	m2	160,00	4 960,00 Kč		4 960,00			0,050	21 %
P	13	642942111			MTZ osazení dveří zárubně kovové 2,5m2 MC	3,000	kus	580,00	1 740,00 Kč		1 740,00			0,019	21 %
P	14	642944121			MTZ osazení dveří zárubně oceli dodatečná plocha do 2,5 m2	15,000	kus	700,00	10 500,00 Kč		10 500,00			0,052	21 %
P	15	642944221			MTZ osazení dveří zárubně oceli dodatečná plocha přes 2,5 m2	1,000	kus	900,00	900,00 Kč		900,00			0,079	21 %
S	16	C006001			Úprava stáv schodiště m 121 pro pokládku nové dlažby - vyrovnání nerovností i u podstupnic, penetrace	1,000	soubor	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00			0,400	21 %

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Číslo (S/P)	Číslo (S/P)	Popis oddílu	Množství (M)	M	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm (9/M)	% Dph
P 17	O	OST	OST	Omítka sarační vnitřní stěn hladká tl. 2,5cm, ozn. G	2,050	m2	600,00	1 230,00 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	O	OST	OST	MTZ potrubí z kanál trub PVC DN -150 - leštění gumový kroužek, DN 150	9,500	m	125,00	1 187,50 Kč	0,00	6 589,50	0,00	0,00	1 757	1 363,80
P 2	O	OST	OST	MTZ tvarovek z PVC gum kroužky DN 200 - jednoosé, DN 150	2,000	kus	50,00	100,00 Kč	0,00	100,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 3	O	OST	OST	MTZ odboček z PVC gum kroužky DN 200 - odbočné, DN 200	3,000	kus	60,00	180,00 Kč	0,00	180,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 4	O	OST	OST	MTZ odboček tvar PVC DN200 na stávající potrubí - DN 200	2,000	kus	300,00	600,00 Kč	0,00	600,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 5	O	OST	OST	Tříska zkouška kanalizačního potrubí DN -125	9,500	m	20,00	190,00 Kč	0,00	190,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 6	O	OST	OST	Kanalizační potrubí PVC sys. KG DN 100	2,000	m	250,00	500,00 Kč	0,00	500,00	0,00	0,00	0,878	21 %
P 7	O	OST	OST	Trubka kanalizační plastová KG DN 100, dl. 5000 mm	2,000	kus	1 200,00	2 400,00 Kč	0,00	2 400,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 8	O	OST	OST	Koleno kanalizační plastové KG, úhel 87°, DN 100	2,000	kus	200,00	400,00 Kč	0,00	400,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 9	O	OST	OST	Odbočka jednodílná plastová KG 87°, DN 110/110	3,000	kus	200,00	600,00 Kč	0,00	600,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 10	O	OST	OST	Opravy objektů přesun hmot v -25m	1,440	t	300,00	432,00 Kč	0,00	432,00	0,00	0,00	0,000	21 %
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	O	OST	OST	MTZ les prost lehké do 200kg h-10m	1 001,500	m3	10,00	10 015,00 Kč	0,00	10 015,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 2	O	OST	OST	Příp. ZKD mäs použili k pol.č. 3221a3222	2 003,000	m3	5,00	10 015,00 Kč	0,00	10 015,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 3	O	OST	OST	DMT les prost lehké do 200kg h-10m	1 001,500	m3	6,00	6 009,00 Kč	0,00	6 009,00	0,00	0,00	0,009	21 %
P 4	O	OST	OST	Opravy objektů přesun hmot v -25m	1 002,1	t	300,00	300,45 Kč	0,00	300,45	0,00	0,00	0,000	21 %
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	O	OST	OST	DMT bednění střech z prken	444,400	m2	50,00	22 220,00 Kč	0,00	22 220,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 2	O	OST	OST	DMT podlah z prken -32mm bez polštářů	10,000	m2	35,00	350,00 Kč	0,00	350,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 3	O	OST	OST	DMT plechové krytiny sraňní hladké n. skládané sklon -30° plocha 25m2-	265,390	m2	46,00	12 207,94 Kč	0,00	12 207,94	0,00	0,00	0,000	21 %
P 4	O	OST	OST	DMT obložení stěn - panely, plocha do 1,5 m2	11,950	m2	80,00	956,00 Kč	0,00	956,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 5	O	OST	OST	DMT podklad roštu obložení stěn - podkladové rošty	11,950	m2	20,00	239,00 Kč	0,00	239,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 6	O	OST	OST	DMT příčky sádkarotonové, rosti	11,780	m2	20,00	235,60 Kč	0,00	235,60	0,00	0,00	0,000	21 %
P 7	O	OST	OST	DMT příčky sádkarotonové, desky do suli	11,780	m2	80,00	942,40 Kč	0,00	942,40	0,00	0,00	0,000	21 %
P 8	O	OST	OST	Bourání příček chyl pal MVC -10cm	6,740	m2	80,00	539,20 Kč	0,00	539,20	0,00	0,00	0,001	21 %
P 9	O	OST	OST	Bourání zdivo nadzákladové betonové	0,300	m3	1 900,00	570,00 Kč	0,00	570,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 10	O	OST	OST	Bourání příček tvárn skleněné -10cm	19,800	m2	108,00	2 136,00 Kč	0,00	2 136,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 11	O	OST	OST	Bourání schod stupňů betonové nezaždění	18,670	m	150,00	2 800,50 Kč	0,00	2 800,50	0,00	0,00	0,001	21 %
P 12	O	OST	OST	Vybourání válc nosníků zdi cihelné -4m -35kg/m	0,540	t	4 000,00	2 160,00 Kč	0,00	2 160,00	0,00	0,00	0,019	21 %
P 13	O	OST	OST	Vybourání válc nosníků zdi cihelné -6m -35kg/m	0,340	t	4 000,00	1 360,00 Kč	0,00	1 360,00	0,00	0,00	0,019	21 %
P 14	O	OST	OST	Bourání podlah chyl naplocho > 1m2	4,110	m2	37,00	152,07 Kč	0,00	152,07	0,00	0,00	0,019	21 %
P 15	O	OST	OST	Bourání podklad beton nebo litý asfalt, tl. přes 100 mm, plocha do 4 m2	0,530	m3	2 500,00	1 325,00 Kč	0,00	1 325,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 16	O	OST	OST	Vybourání xylitové nebo keramické dlaždice, tl. do 10 mm, plocha přes 1 m2	25,480	m2	80,00	2 038,40 Kč	0,00	2 038,40	0,00	0,00	0,000	21 %
P 17	O	OST	OST	Vybourání kameninové, cementové, teracové, dlaždice nebo keramické dlaždice, tl. přes 10 mm, plocha	3,510	m2	120,00	421,20 Kč	0,00	421,20	0,00	0,00	0,000	21 %
P 18	O	OST	OST	Přisekání plošné zdivo chel MVC -30cm	0,540	m2	340,00	183,60 Kč	0,00	183,60	0,00	0,00	0,000	21 %
P 19	O	OST	OST	Otvory zdivo chel MVC, plocha do 4 m2, tl. do 100 mm	5,560	m2	80,00	444,80 Kč	0,00	444,80	0,00	0,00	0,001	21 %
P 20	O	OST	OST	Otvory zdivo chel MVC, plocha do 4 m2, tl. do 100 mm	0,810	m2	100,00	81,00 Kč	0,00	81,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 21	O	OST	OST	Vysekání, vyklénku přes 0,25 m2	0,170	m3	2 500,00	425,00 Kč	0,00	425,00	0,00	0,00	0,001	21 %
P 22	O	OST	OST	Kapsy zdi chel MVC zaváz přič -10cm	9,360	m	56,00	524,16 Kč	0,00	524,16	0,00	0,00	0,000	21 %
P 23	O	OST	OST	Kapsy zdi chel MVC zaváz přič -15cm	6,110	m	90,00	549,90 Kč	0,00	549,90	0,00	0,00	0,000	21 %
P 24	O	OST	OST	Kapsy zdi chel MVC zaváz zdi -30cm	9,170	m	120,00	1 100,40 Kč	0,00	1 100,40	0,00	0,00	0,000	21 %
P 25	O	OST	OST	Rýhy zdi cihelné pro nosník -250 hl-15cm	5,400	m	200,00	1 080,00 Kč	0,00	1 080,00	0,00	0,00	0,000	21 %
P 26	O	OST	OST	Opravy objektů přesun hmot v -25m	0,039	t	300,00	11,67 Kč	0,00	11,67	0,00	0,00	0,000	21 %
Seznam položek pro oddíl :														
P 1	O	OST	OST	Elektroinstalace	1 000	soubor	300 000,00	300 000,00 Kč	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,000	73 500,00
P 2	O	OST	OST	Hromosvod - die sam. rozpočtu	1 000	soubor	50 000,00	50 000,00 Kč	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,000	21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 433-4

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

Objekt	Číslo	Číslo (Kč)	Popis (název)	Množství (m)	Jedn.	Stavba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm (t/m)	% Dph
c: Program InterSoft 6.02.02 Data 433-4 Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory													
12# O IOST 024: Vzduchotechnika													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	1024001		Vzduchotechnika - díla samostatného rozpočtu	1 000	soubor	480 000,00	480 000,00 Kč	0,00	480 000,00	0,00	0,00	0,000	100 800,00
13# O IOST 711: Izolace proti vodě													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	711131101		Izolace proti vlhkosti vodor. pásy nasucho	4 110	m2	60,00	246,60 Kč		246,60			0,000	21 %
P 2	711171051		Izol. pr. vodě V folie PVC položí volně	75 200	m2	120,00	9 024,00 Kč		9 024,00				21 %
P 3	711491171		Izol. pr. vodě V z textilií podkladní	75 200	m2	30,00	2 256,00 Kč		2 256,00				21 %
P 4	711491172		Izol. pr. vodě V z textilií ochranné	75 200	m2	30,00	2 256,00 Kč		2 256,00				21 %
P 5	1321n62131		Geotextilie nekádaná polypropylenová 300 g/m2, tl. 2-3 mm	88 220	m2	20,00	1 764,40 Kč		1 764,40				21 %
P 6	3011n20011		Pás asfaltový A 330 H, tl. 1,0 mm	4 730	m2	80,00	378,40 Kč		378,40				21 %
P 7	3011n64142		Folie hydroizolační pro izolaci spodní stavby, tl. 1,0 mm	75 200	m2	80,00	6 016,00 Kč		6 016,00				21 %
U 8	998711202		Izol. proti vodě přesun hmot. výš. -12m	0,002	%	1 000,00	2,26 Kč		2,26				21 %
16# O IOST 721: Vnitřní kanalizace													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	721173401		Kanal. potr. materiál PVC, KG Systém, rozměry 100x3,0 mm, ležaté	22 500	m	230,00	5 175,00 Kč		5 175,00			0,001	21 %
P 2	721173403		Kanal. potr. materiál PVC, KG Systém, rozměry 150x3,6 mm, ležaté	8 000	m	260,00	2 080,00 Kč		2 080,00			0,003	21 %
P 3	721174025		Kanal. potr. materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 100	8 500	m	230,00	1 955,00 Kč		1 955,00			0,013	21 %
P 4	721174027		Kanal. potr. materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 150	12 000	m	260,00	3 120,00 Kč		3 120,00			0,016	21 %
P 5	721174043		Kanal. potr. materiál PP, HT Systém, přípojovací, DN 50	16 000	m	180,00	2 880,00 Kč		2 880,00			0,061	21 %
P 6	721194105		Vyvedení odpadních výustek Dst 50x1,8 mm	10 000	kus	50,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P 7	721194109		Vyvedení odpadních výustek Dst 110x2,3 mm	9 000	kus	80,00	720,00 Kč		720,00				21 %
P 8	721249901		Lupač siferních spávenin DN 125/110 HL 650/2 s košem a klapkou, pevný	4 000	kus	600,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
P 9	721290111		Zkouška těsn. vodor. kanaliz. DN -125	67 000	m	20,00	1 340,00 Kč		1 340,00				21 %
P 10	722181118		Ochrana potrubí plnění pásy DN 100	8 500	m	100,00	850,00 Kč		850,00			0,001	21 %
P 11	722181119		Ochrana potrubí plnění pásy DN -200	12 000	m	120,00	1 440,00 Kč		1 440,00			0,001	21 %
P 12	998721202		Kanalizace vnitř. přesun hmot. v -12m	382 000	%	5,00	1 910,00 Kč		1 910,00				21 %
17# O IOST 722: Vnitřní vodovod													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	722176012		Rozvody z plastu polyfuz. PPC DN 20 mm	28 000	m	240,00	6 720,00 Kč		6 720,00			0,000	21 %
P 2	722176013		Rozvody z plastu polyfuz. PPC DN 25 mm	21 000	m	250,00	5 250,00 Kč		5 250,00			0,001	21 %
P 3	722176014		Rozvody z plastu polyfuz. PPC DN 32 mm	45 000	m	260,00	11 700,00 Kč		11 700,00			0,001	21 %
P 4	722220111		Nástěnný K 247 pro ventil G 1/2	9 000	kus	160,00	1 440,00 Kč		1 440,00			0,001	21 %
P 5	722220121		Nástěnný K 247 pro baterii G 1/2	10 000	par	180,00	1 800,00 Kč		1 800,00			0,002	21 %
P 6	722230102		Ventily přímé G 3/4	2 000	kus	160,00	320,00 Kč		320,00			0,001	21 %
P 7	722230103		Ventily přímé G 1	2 000	kus	180,00	360,00 Kč		360,00			0,001	21 %
P 8	722231003		Ventily přímé G 1 vypouštěcí	1 000	kus	200,00	200,00 Kč		200,00			0,001	21 %
P 9	722290226		Zkouška tlakové potrubí záv. DN -50	174 000	m	20,00	3 480,00 Kč		3 480,00			0,000	21 %
P 10	722290234		Proplach a dezin. vodor. potr. DN -80	174 000	m	20,00	3 480,00 Kč		3 480,00			0,000	21 %
P 11	998722202		Vodovod vnitřní přesun hmot. výš. -12m	963 000	%	2,00	1 926,00 Kč		1 926,00			0,000	21 %
19# O IOST 725: Zařizovací předměty													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	725119212		MTZ klozet mís kombin. siferních	7 000	kus	500,00	3 500,00 Kč		3 500,00			0,002	21 %
P 2	725121921		MTZ umyvadel	8 000	kus	300,00	2 400,00 Kč		2 400,00			0,003	21 %
P 3	7251810405		DOD-MTZ ventily rohové s trub. TE 67 G 1/2	7 000	kus	220,00	1 540,00 Kč		1 540,00			0,000	21 %
P 4	7251813111		DOD-MTZ ventily roh TE 66 G 1/2	16 000	kus	220,00	3 520,00 Kč		3 520,00			0,000	21 %
P 5	725821517		DOD-MTZ baterie vylevka stojan páka	1 000	kus	950,00	950,00 Kč		950,00			0,001	21 %
P 6	725922215		DOD-MTZ baterie umyvadlo stojan páka	3 000	kus	800,00	2 400,00 Kč		2 400,00			0,002	21 %
P 7	725980121		Dvlfika plastová T 3622 15/30cm	6 000	kus	300,00	1 800,00 Kč		1 800,00			0,000	21 %
P 8	72590121		DOD Klozet kombi ozn. K1, kompl. vč. sedátka	6 000	kus	2 200,00	13 200,00 Kč		13 200,00				21 %
P 9	7259002		DOD Klozet kombi ozn. K2, kompl. vč. sedátka	1 000	kus	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00				21 %
P 10	7259003		DOD umyvadlo ozn. U1, kompl. vč. krytu na sifon	4 000	kus	1 200,00	4 800,00 Kč		4 800,00				21 %
P 11	7259004		DOD umyvadlo zápusné ozn. U2, kompl. vč. krytu na sifon	3 000	kus	1 200,00	3 600,00 Kč		3 600,00				21 %
P 12	7259005		DOD umyvadlo zápusné ozn. U3	1 000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P 13	998725202		Zařiz. předměty přesun hmot. v -12m		%		264 441,57 Kč	24 850,05	239 591,52	0,00	0,00	0,773	55 532,73
21# O IOST 762: Konstrukce tesařské													
Seznam položek pro oddíl :													
P 1	762135114		Bednění stěn, podhledů hrubé latě -25cm2 mezer -80cm	482 540	m2	40,00	19 301,60 Kč		19 301,60			0,000	21 %

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (StřP)	Popis (délka)	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Převážky	Hmot (M)	% Dph
					ic: Program řízení Solárního Ovládacího Systému 433-4 Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory				4 881 355,84 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
P 2	762195000				Spojovací prostředky k pol 762 1. - hřebíky, svory, fixační příkna, impregnace	0,960	m3	500,00	480,00 Kč		480,00				21 %
P 3	762211220				MTŽ schodiště přímé š-1,0m stupňů prk -podstl - s podstupnicemi, šířka ramene do 1,00 m, stupně z překlen	3,400	m	270,00	918,00 Kč		918,00				21 %
P 4	762295000				Spojovací prostředky k pol 762 2. - hřebíky, klíh, impregnace	0,080	m3	500,00	40,00 Kč		40,00				21 %
P 5	762311103				MTŽ kotvení železa, příložky, patky, táhla, s přípojením k dřevěné konstrukci	40,000	kus	120,00	4 800,00 Kč		4 800,00				21 %
P 6	762313112				MTŽ ocelí svorníky šrouby dl. 30cm	120,000	kus	20,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
P 7	762332931				Doplnění střešní vazby z řez -120cm2	165,000	m	150,00	24 750,00 Kč		24 750,00				21 %
P 8	762332932				Doplnění střešní vazby z řez -224cm2	56,600	m	200,00	11 320,00 Kč		11 320,00				21 %
P 9	762341210				Bednění střechy rovinné příkna hrub nasaz	446,400	m2	65,00	29 016,00 Kč		29 016,00				21 %
P 10	762342451				Montáž kontralaté svislé rozteř 800-1200mm	444,400	m2	17,00	7 554,80 Kč		7 554,80				21 %
P 11	762354212				MTŽ vikýře střeš sedlové okno pl +0,5m2	2,000	kus	2 100,00	4 200,00 Kč		4 200,00				21 %
P 12	762595000				Spojovací prostředky k pol 762 5. - hřebíky, vruty, impregnace	2,010	m3	160,00	321,60 Kč		321,60				21 %
P 13	762712110				MTŽ konstr. vázané řez hranolové -120cm2	144,500	m	160,00	23 120,00 Kč		23 120,00				21 %
P 14	762795000				Spojovací prostředky k pol 762 7. - hřebíky, svory, fixační příkna, impregnace	1,420	m3	800,00	1 136,00 Kč		1 136,00				21 %
P 15	031H121201				Řezivo smrkové - příkna, tl. 18-32 mm, š. 60-150 mm, dl. 2-3,5 m, jakost I	12,280	m3	5 500,00	67 540,00 Kč		57 540,00				21 %
P 16	031H121201				Řezivo smrkové - příkna, tl. 18-32 mm, š. 60-150 mm, dl. 2-3,5 m, jakost I	0,030	m3	5 500,00	165,00 Kč		165,00				21 %
P 17	031H121241				Řezivo smrkové - fošny podlahové, tl. 33-100 mm, š. 100-250 mm, dl. 2-3,5 m, jakost I	0,180	m3	5 800,00	1 044,00 Kč		1 044,00				21 %
P 18	031H121242				Řezivo smrkové - fošny, tl. 33-100 mm, š. 100-250 mm, dl. 2-3,5 m	0,040	m3	5 800,00	232,00 Kč		232,00				21 %
P 19	031H121251				Řezivo smrkové - fošny, tl. 33-100 mm, š. 100-250 mm, dl. 4-6 m	2,100	m3	5 800,00	12 180,00 Kč		12 180,00				21 %
P 20	031H121103				Lati z jehličnatého dřeva, profil 30x50 mm, dl. 4-6 m, jakost I	1,780	m3	6 000,00	10 680,00 Kč		10 680,00				21 %
S 21	C762001				MTŽ provedení protiplaňového nátěru tesalových konstrukcí (bez dodávky materiálu)	1 656,670	m2	15,00	24 850,05 Kč	24 850,05					21 %
P 22	H762002				DOO atyp výrobek svorník závitová tyč prům 12mm s matkou	30,000	m	150,00	4 500,00 Kč		4 500,00				21 %
P 23	H762003				DOD kruhový hmoždík D95	144,000	kus	30,00	4 320,00 Kč		4 320,00				21 %
P 24	H762004				DOD dřevěné prvky pro schodiště jeviště - pol A,B,C,D1, hoblované, vč. impregnace a nátěru	0,080	m3	50 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
U 25	998762202				Tesal kce přesun hmot výška -12m	2 786,258	%	2,00	5 572,52 Kč		5 572,52				21 %
23#	O	OST			763: Sádrukartonové konstrukce a dřevěná přefabrikace				43 714,37 Kč	5 940,00	37 774,37	0,00	0,00	1,040	9 180,02
P 1	763111112				Příčky sádkart. desky 12,5 mm, obyčejná, W 111, GKB, tl. příčky 100 mm	4,420	m2	750,00	3 315,00 Kč		3 315,00				21 %
P 2	763122111				Obklad stěny sádkart. W623 1x opláštěná GKB 40 - m. 103/111	11,780	m2	400,00	4 712,00 Kč		4 712,00				21 %
P 3	763123111				Stěna sádkart. W625 1x opláštěná GKB 87 5 - m. 206	6,880	m2	750,00	5 160,00 Kč		5 160,00				21 %
P 4	763133110				SDK podhled D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm	31,880	m2	520,00	16 577,60 Kč		16 577,60				21 %
P 5	763161211				K311 sádkart. obklad podkrovní šikmý svislý, vodorov na dřev. dvouvrst. kci GKB 12,5mm - střešní vikýř	10,980	m2	650,00	7 137,00 Kč		7 137,00				21 %
S 6	C763004				Obklad sádkart. desky malých ploch lbovol. průřezu (potrubí, trámy, ostění) 1x RB12,5	7,920	m2	750,00	5 940,00 Kč	5 940,00					21 %
U 7	998763201				Dřevostavby přesun hmot výška -12	436,386	%	2,00	872,77 Kč		872,77				21 %
23#	O	OST			764: Konstrukce klempířské				259 598,07 Kč	21 000,00	238 598,07	0,00	0,00	3,041	54 515,59
P 1	764311205				Krytina Pz hlaďka střešní 670 -30° - sklaďba S2	285,360	m2	450,00	119 425,50 Kč		119 425,50				21 %
P 2	764322220				Oplechování Pz okapů rš 330 na kryt tyrdé, ozn. 2/K, 7/K, 15/K	105,400	m	100,00	10 540,00 Kč		10 540,00				21 %
P 3	764322250				Lemov Pz rži rš 500 2dlinné kryt tr. ozn. 19/K, 20/K, 23/K	78,000	m	200,00	15 600,00 Kč		15 600,00				21 %
P 4	764339230				Lemov Pz komínů v ploše kryt hlaďka, ozn. 5/K, 10/K	9,560	m2	600,00	5 736,00 Kč		5 736,00				21 %
P 5	764342210				Lemov Pz trub D -75mm kryt hlaďka, ozn. 14/K	3,000	kus	250,00	750,00 Kč		750,00				21 %
P 6	764346220				Ventil nástavce Pz D 10cm kryt hlaď, ozn. 13/K	1,000	kus	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P 7	764346230				Ventil nástavce Pz D 15cm kryt hlaď, ozn. 18/K	2,000	kus	2 500,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
P 8	764346240				Ventil nástavce Pz D 20cm kryt hlaď, ozn. 13/K	1,000	kus	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P 9	764352201				Žlaby Pz podokapní půlkruhové, rš 250 mm, ozn. 19/K	6,800	m	230,00	1 564,00 Kč		1 564,00				21 %
P 10	764352203				Žlaby Pz podokapní půlkruhové, rš 330 mm, ozn. 1/K, 15/K	98,200	m	250,00	24 550,00 Kč		24 550,00				21 %
P 11	764354201				Maska Pz hlaďka nadřims žlabů rš 250, ozn. 24/K	10,500	m	120,00	1 260,00 Kč		1 260,00				21 %

Položkový rozpočet

Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

433-4

Zakázka :

Objekt	Odřel	Dřel	R	Číslo (KVP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Měřítko	H2S	Přirážky	Hm [tj/M]	% Dph
									4 881 355,84 Kč	547 327,85	4 334 027,99	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
P 12	764359213				Kotlík Pz kónický prům -150mm, ozn.3/K, 17/K	8,000	kus	280,00	2 240,00 Kč		2 240,00			0,002	21 %
P 13	764391240				Závěrná lišta Pz rš 500, ozn."4/K 9/K"	37,300	m	250,00	9 325,00 Kč		9 325,00			0,003	21 %
P 14	764392240				Úzbiat Pz rš 500, ozn.8/K	7,400	m	160,00	1 184,00 Kč		1 184,00			0,003	21 %
P 15	764410240				Oplechování Pz parapetů rš 250, ozn.24/K	27,750	m	250,00	6 937,50 Kč		6 937,50			0,001	21 %
P 16	764421210				Oplechování Pz říms rš 100, ozn.22/K	4,800	m	180,00	864,00 Kč		864,00			0,001	21 %
P 17	764421250				Oplechování Pz říms rš 330, ozn.22/K	4,000	m	300,00	1 200,00 Kč		1 200,00			0,001	21 %
P 18	764430240				Oplechování Pz zdi rš 500, ozn.21/K	33,400	m	420,00	14 028,00 Kč		14 028,00			0,003	21 %
P 19	764454202				Odpadní trouby Pz kruhové prům.100m, ozn.3/K, 17/K	38,100	m	270,00	9 747,00 Kč		9 747,00			0,002	21 %
S 20	C764001				DOD+MTZ stoupačky plošina Cembrit 200*800, kompletní vč zábradlí, ozn.12/K	2,000	kus	3 500,00	7 000,00 Kč	7 000,00					21 %
S 21	C764002				DOD+MTZ stoupačky plošina Cembrit 200*1200, kompletní vč zábradlí, ozn.12/K	3,000	kus	4 500,00	13 500,00 Kč	13 500,00					21 %
S 22	C764006				DOD+MTZ mřížka do otvoru 150x300, ozn.29/K	1,000	kus	500,00	500,00 Kč	500,00					21 %
U 23	998764202				Klempířské kce přesun hmot výška -12m	1 895,533	%	2,00	3 791,07 Kč		3 791,07				21 %
24#	O	OST			765: Krytiny tvrdé				191 018,70 Kč	0,00	191 018,70	0,00	0,00	5,847	40 113,93
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	765321116				Krytina Rampla	444,400	m2	350,00	155 540,00 Kč		155 540,00			0,013	21 %
P 2	765321531				Založení okapu, krytina šablony a obdelníky	65,140	m	150,00	9 771,00 Kč		9 771,00				21 %
P 3	765321551				Přezátní, krytina šablony a obdelníky	14,800	m	120,00	1 776,00 Kč		1 776,00				21 %
P 4	765901121				Pokrytí střech parotěsnou fólií (110g/m2, samozhášivá) - skladba S1,S4,S5 nehodlavá speciál	435,900	m2	45,00	19 615,50 Kč		19 615,50			0,000	21 %
U 5	998765202				Krytiny tvrdé přesun hmot, v -12m	2 158,099	%	2,00	4 316,20 Kč		4 316,20				21 %
25#	O	OST			766: Konstrukce truhlářské				84 305,07 Kč	6 680,00	77 645,07	0,00	0,00	0,012	17 704,07
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	C766001				MTZ plastových oken, dveří a stěn, pol.ozn.1-15, 31/VO	10,800	m	850,00	9 180,00 Kč		9 180,00				21 %
P 2	H766003				Dvěře vchod, plastové 1800x2250, kompl vč dřev.zarubné,prahu,kování a povrch.úpravy, ozn.3/VO	1,000	kus	18 000,00	18 000,00 Kč		18 000,00				21 %
P 3	H766004				Okno plast. 2000x1600 dvoukř, kompl vč kování a povrch.úpravy, ozn.4/VO	2,000	kus	6 500,00	13 000,00 Kč		13 000,00				21 %
P 4	H766004				Okno plast. 2400x1500 dvoukř, kompl vč kování a povrch.úpravy, ozn.4/VO	1,000	kus	6 800,00	6 800,00 Kč		6 800,00				21 %
P 5	H766004				Okno plast. 2000x1200 dvoukř, kompl vč kování a povrch.úpravy, ozn.4/VO	1,000	kus	5 900,00	5 900,00 Kč		5 900,00				21 %
P 6	H766004				Okno plast. 1000x800 jednokř, kompl vč kování a povrch.úpravy, ozn.4/VO	5,000	kus	2 300,00	11 500,00 Kč		11 500,00				21 %
P 7	766414141				MTZ obložení stěn -5m2 aglomer. desky -0,6m2	29,160	m2	120,00	3 499,20 Kč		3 499,20			0,000	21 %
P 8	766417111				MTZ podkladový rošt pro obložení stěn	29,160	m	60,00	1 749,60 Kč		1 749,60			0,000	21 %
S 9	C766005				DOD+MTZ lemování volných otvorů dřevěným hoblovaným obkladem, kompl. vč povrch.úpravy, ozn. D	5,550	m	1 200,00	6 660,00 Kč	6 660,00					21 %
U 10	998766202				Kce truhlářské přesun hmot v -12m	1 603,255	%	5,00	8 016,27 Kč		8 016,27				21 %
27#	O	OST			774: Podlahy z dlaždic a obklady				140 002,63 Kč	0,00	140 002,63	0,00	0,00	1,583	29 400,55
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	771573113				MTZ dlažba keram - lepené standardním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hladký, přes 9 do 12 ku	206,370	m2	340,00	70 165,80 Kč		70 165,80			0,006	21 %
P 2	771573116				MTZ dlažba keram - lepené standardním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hladký, přes 22 do 25 k	65,120	m2	340,00	22 140,80 Kč		22 140,80			0,005	21 %
P 3	C771001				Penetrace stáv. dlažby na bázi syntetické pryskyřice, skladba P3	149,770	m2	20,00	2 995,40 Kč		2 995,40				21 %
P 4	C771002				Penetrace stáv. betonové mazaniny na bázi syntetické pryskyřice, skladba P5 (mimo m.121), m.203	85,810	m2	20,00	1 716,20 Kč		1 716,20				21 %
P 5	H771001				DOD dlažba keramická 300x300, skladba P1	15,270	m2	150,00	2 290,50 Kč		2 290,50				21 %
P 6	H771002				DOD dlažba keramická 300x300, skladba P2, P3	211,250	m2	150,00	31 687,50 Kč		31 687,50				21 %
P 7	H771004				DOD dlažba keramická 300x300, skladba P5 - schodiště m.121	21,810	m2	250,00	5 452,50 Kč		5 452,50				21 %
U 8	998771202				Podlahy z dlaždic přesun hmot v -12m	1 776,964	%	2,00	3 553,93 Kč		3 553,93				21 %
28#	O	OST			775: Podlahy výškové				1 002,60 Kč	0,00	1 002,60	0,00	0,00	0,000	210,55
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	775419124				MTZ podlahová lišta obvod lamin klap MTZ - dýhované nebo laminované, zaklapnutím	12,300	m	50,00	615,00 Kč		615,00			0,000	21 %
P 2	H775001				DOD lišta podlahová lamin zaklapávací vč podkladu	12,920	m	30,00	387,60 Kč		387,60				21 %
U 3	998775202				Podlahy výškové přesun hmot, výš -12m	0,000	%	10,00	0,00 Kč		0,00				21 %

Zakázka : 433-4 Stavební úpravy KD Velká Kraš - energetické úspory

Položkový rozpočet

Objekt	Číslo	Drůl	Ř	Číslo (př)	Popis (řádku)	Množství (M)	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Platby	Hmot (t/M)	% Dph
29#	O	OST			776: Podlahy povlakové				40 651,57 Kč	0,00	40 651,57	0,00	0,00	467,84	1 025 084,80
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	776421100				MTZ podlahové soklik plastové lepené	80,940	m	50,00	4 047,00 Kč		4 047,00			0,000	21 %
P 2	776521100				MTZ podlahy povlak z plast pásů lepené	25,000	m2	110,00	2 750,00 Kč		2 750,00			0,000	21 %
P 3	C776003				MTZ obklad stěn z koberec lepených - m 111,112 sloupky VZT, dekorální finsy v úrovni +4,75	50,250	m2	100,00	5 025,00 Kč		5 025,00				21 %
P 4	C776004				DOD+MTZ soklik koberec v 100mm, vč. podkladní lišty	34,740	m	80,00	2 779,20 Kč		2 779,20				21 %
P 5	H776003				DOD koberec - m 111,112 obklad sloupů VZT a dekorální finsy v úrovni +4,75	25,000	m2	230,00	5 750,00 Kč		5 750,00				21 %
P 6	H776004				DOD koberec zářezový - m 202	10,920	m2	230,00	2 511,60 Kč		2 511,60				21 %
P 7	H776012				DOD podlahovina PVC pásy tl. 1,7mm	73,720	m2	230,00	16 955,60 Kč		16 955,60				21 %
U 8	998776202				Podlahy povlakové přesun hmot v -12m	416,584	%	2,00	833,17 Kč		833,17				21 %
31#	O	OST			781: Obklady keramické				49 609,72 Kč	0,00	49 609,72	0,00	0,00	0,452	10 418,04
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	781773115				MTZ obklad keramika lepidlo -22ks/m2 - lepené standardním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hla	85,300	m2	360,00	30 708,00 Kč		30 708,00			0,005	21 %
P 2	40750301a				DOD obklad keramický 200*250mm	88,710	m2	200,00	17 742,00 Kč		17 742,00				21 %
U 3	998781202				Obklady keramické přesun hmot v -12m	579,962	%	2,00	1 159,72 Kč		1 159,72				21 %
31#	O	OST			783: Natěry				5 803,50 Kč	0,00	5 803,50	0,00	0,00	0,011	1 218,74
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	783225100				Nátěr KSDK syntetické - dvounásobné a 1x email	21,050	m2	150,00	3 157,50 Kč		3 157,50			0,000	21 %
P 2	783226100				Nátěr KSDK syntetické - základní	46,770	m2	50,00	2 338,50 Kč		2 338,50			0,000	21 %
P 3	78326020				Nátěr truhlář vř. syntet. - 2x lakování	1,230	m2	250,00	307,50 Kč		307,50			0,000	21 %
32#	O	OST			784: Malby				73 482,72 Kč	0,00	73 482,72	0,00	0,00	0,666	16 431,37
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	784412301				Malba 2x pačok+obrus+sádra M 3,8	1 271,640	m2	8,00	10 173,12 Kč		10 173,12			0,000	21 %
P 2	784453601				Malba hlirk 2x tek b M3,8	1 271,640	m2	45,00	57 223,80 Kč		57 223,80			0,000	21 %
P 3	784453651				Malba disperzní 2x+penetr omývateľná I M3,8	173,880	m2	35,00	6 085,80 Kč		6 085,80			0,001	21 %